1
NUT(LT) - PTOIOCOI0 D0 IAS0R Uel U971 1212022 |

Alenestore dedd Srasione “ yﬁﬂ.ﬁ Eﬂﬂp =

Fanto sumtgea di sviluppo regionale

)

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO AMANTE
Via degli Osci, 1 - 04022 - FONDI (LT) @& 0771501626 fax 0771512219
Itic817006@istruzione.it
- LTIC817006 @PEC.ISTRUZIONE.IT
sito-web : www.icamante.edu.it

Al Personale Docente INTERNO - sezione Docenti - Sito Web dell'Istituto

Al Sito Web dell' Istituto sezioni:
Comunicazioni /News/Circolari

Al Sito Web dell'lstituto - POC 2014-2020 _Programma Operativo Complementare

Al Registro elettronico — Bacheca

Agli Atti del progetto

OGGETTO: Graduatoria definitiva relativamente all’Avviso per reclutamento di TUTOR interni, prot. n. 12827

del 10/11/2022, nell’ambito del progetto denominato “Interventi per il successo scolastico degli studenti” -
CODICE PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-6 - CUP: F74C22000930001.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il proprio avviso per il reclutamento di TUTOR interni, prot . n. 12827 del 10/11/2022 relativo al progetto
denominato “Interventi per il successo scolastico degli studenti” - CODICE PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-LA-
2022-6 - CUP: F74C22000930001.

VISTA la propria presa d’atto, prot. n.14303 del 09/12/2022, circa le risultanze del lavoro della Commissione
Valutatrice per I'individuazione dei TUTOR interni;

DISPONE
la seguente graduatoria definitiva relativamente all’Avviso di cui in premessa:
TOTALE
COGNOME NOME MODULO PUNTEGGIO
COMPLESSIVO

FERRARO MARIA ELISA TUTTIIN CAMPO! "
CARROCCIA ADA AMANTE SCHOOL MUSICAL 8

BURZI LUCA A SCUOLA CON IL CAPITALE NATURALE 12,50
MARROCCO BIANCA Un coro a scuola 2

La presente graduatoria definitiva € pubblicata sul sito internet di questa Istituzione scolastica
http://www.icamante.edu.it nelle specifiche sezioni e nel Registro Elettronico.

Documento firmato digitalmente da ANNARITA del SOLE ai sensi del D.L.gs 82/82005 s.m.i. e norme collegate


mailto:ltic817006@istruzione.it
mailto:LTIC817006@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icamante.eu.it/
http://www.icamante.edu.it/
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "AMANTE" - FONDI (LT) - Protocollo 0014304 del 09/12/2022


N £ . _ UNIONE EUROPEA ) c
h!‘m“h Iw# ) n @ Alonitoro E"’d’?g"mrm - Eﬂmmmm* ) m

Avverso la stessa € possibile presentare ricorso al TAR competente e al Presidente della Repubblica rispettivamente
nei termini di 60 e 120 giorni.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Annarita Del Sole

Documento firmato digitalmente da ANNARITA del SOLE ai sensi del D.L.gs 82/82005 s.m.i. e norme collegate



		2022-12-09T11:44:27+0100




